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VENDIM 

PËR  

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË 

SUBJEKTIT ZGJEDHOR PARTIA “ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE”, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Sot më datë 17.3.2025,  në seancë publike, mora në shqyrtim kërkesën: 

 

Kërkues:  Subjekti zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare”, (AKSH) me kryetar Zj. 

Elena Kocaqi. 

 

Objekti:  Miratimi i listave shumemërore të Partisë “Aleanca Kombëtare Shqiptare” 

(AKSH) për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025. 

 

Baza ligjore:       

 

 

 

 

V Ë R E J:  

                                                                                                                                          

Presidenti i Republikës, me Dekretin nr. 399, datë 5.12.2024, ka caktuar datën 11 Maj 2025 për 

zhvillimin e zgjedhjeve për Kuvendin.  

Me vendimin nr. 181, datë 25.2.2025, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Partia “Aleanca 

Kombëtare Shqiptare”, është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

Maj 2025. 

Në mbështetje të neneve 67, 68 pika 1 dhe 72, 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare” ka 

paraqitur në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave 

shumemërore për 12 (dymbëdhjetë) Qarqe që përbëhen nga  a) lista shumemërore me renditje të 
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Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 68 pika 1, 72 pikat 1 e 2 dhe 73, të ligjit 

nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të 

ndryshuar, të udhëzimit nr. 2, datë 22.01.2025 “Për përcaktimin e rregullave për 

depozitimin e verifikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të 

kandidimit, për zgjedhjet për Kuvend”, dhe të nenit 5, pikës 4, shkronjës “a”, të 

ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, 

emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, 



 

2 
“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave shumemërore 

të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare”, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025”. 

 

Data:  17.3.2025    Nr: 276   

 Ora: 13:00    

 
 

fiksuar të kandidatëve dhe b) lista shumemërore e kandidatëve që i nënshtrohen votimit 

parapëlqyes, si dhe firmat mbështetëse. 

 

Neni 68 pika 1 përcakton se “Listat e kandidatëve për Kuvendin, të paraqitura nga partitë 

politike, të cilat nuk zotërojnë asnjë mandat në Kuvend, duhet të mbështeten nga jo më pak se 5 

000 zgjedhës në shkallë kombëtare”.  
 

Administrata e KQZ-së verifikoi nënshkrimet e zgjedhësve në listat mbështetëse, për të cilat 

rezultoi se gjithsej janë dorëzuar në total 5307 (pesëmijë e treqind e shtatë) nënshkrime të 

plotësuara sipas modelit KQZ-04-01. Për çdo zgjedhës në listë bashkëlidhur është depozituar 

dhe kopje e letërnjoftimit e nënshkruar prej tyre. 

Në bazë të nenit 71, pika 3, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, nga administrata e KQZ-së është bërë verifikimi i dokumentacionit të 

dorëzuar duke përzgjedhur në mënyrë rastësore 5% të zgjedhësve nga lista e zgjedhësve 

mbështetës. Numri i firmave mbështetëse të verifikuara është 270 (dyqind e shtatëdhjetë). 

Në përfundim, nga verifikimi i nënshkrimeve të depozituara nga zgjedhësit mbështetës rezulton 

se numri i zgjedhësve që kanë nënshkruar në listën mbështetëse, duke përjashtuar numrin e 

nënshkrimeve të parregullta është përsëri më i madh se numri minimal i kërkuar në bazë të nenit 

68, pika 1 të Kodit Zgjedhor, për nënshkrimet. 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për deputet të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca 

Kombëtare Shqiptare”, për Qarkun Berat, Qarkun Dibër, Qarkun Durrës, Qarkun Elbasan, Qarkun 

Fier, Qarkun Gjirokastër, Qarkun Korçë, Qarkun Kukës, Qarkun Lezhë, Qarkun Shkodër, 

Qarkun Tiranë dhe Qarkun Vlorë, si dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur, nga i cili 

konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara në nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor.  

 

Në mbështetje të nenit 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit, nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për deputet, të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare”, kanë depozituar 

formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për 

administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin 

publik ku përfshihet dhe funksioni i deputetit.  

 

Nga verifikimi i formularëve të vetëdeklarimit, të kandidatëve për deputetë, rezulton se të gjithë 

kandidatët nuk kanë deklaruar asnjë të dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin 

nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”, i ndryshuar. 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja 

“b” dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet komunikimit 

elektronik ka kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile dhe nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve.  

Nga numri total prej 186 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) kandidatëve për deputet të listave 

shumemërore të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare”, rezulton se nga 

informacioni i dërguar nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me anë të komunikimit 

elektronik të datës 17.03.2025, janë kryer verifikimet e të dhënave për të gjithë kandidatët për 

deputet të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare”, sipas të cilës 5 (pesë)   

kandidatë për deputet në listën shumemërore të subjektit zgjedhor Partia Lëvizja “Atdheu”, 

rezultojnë të jenë të rehabilituar në bazë të nenit 69 të K.P. 
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Kandidatët e tjerë të listës shumemërore, të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare 

Shqiptare”, rezultojnë që nuk janë të dënuar me vendim penal të formës së prerë.  

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për deputet të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca 

Kombëtare Shqiptare”. 

Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 

ose ushtrojnë funksione publike”, Kreut V, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit “Për përcaktimin 

e rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të 

dhënat e deklaruar në formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve, për kandidatët për deputet, të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca 

Kombëtare Shqiptare”, nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për 

Kuvend, të datës 11 Maj 2025.  

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të 

subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare Shqiptare”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

Maj 2025, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e përcaktuara 

në nenet 67, 68, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar. 

PËR KËTO ARSYE: 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 68 pika 1, 72 pikat 1 e 2 dhe 73, të ligjit nr. 

10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe të 

udhëzimit nr. 2, datë 22.01.2025, “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin 

e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e 

modeleve të kandidimit për zgjedhjet për Kuvendin e  Shqipërisë të datës 11 Maj 2025” dhe në 

nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që 

zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike” 

 

V E N D O S : 

1. Miratimin e listave shumemërore të subjektit zgjedhor Partia “Aleanca Kombëtare 

Shqiptare”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025, për 12 zonat zgjedhore, sipas 

lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 
 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

                                                                                       Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                                       

                                                        

Ilirjan CELIBASHI 

 



Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Spiro Bezhani Vasil 18/07/1965 M

2 Emigena Nako Gëzim 27/01/2003 F

Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Kristaq Balaj Cane 16/04/1969 M

2 Odhisea Gremo Pilo 16/05/1964 M

3 Valentina Nezha Kastriot 28/07/1975 F

4 Elvis Peshku Kujtim 22/10/2004 M

5 Eugert Seitaj Bardhyl 24/05/2002 M

6 Elsa Veizi Izet 17/06/2000 F

7 Naim Xhani Seid 17/07/1973 M

Kjo listë mbyllet me nr rendor 7

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Lidhja 

Miratuar me Vendimin nr. 276, datë 17.3.2025 të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Berat

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 2

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810



Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Ermal Lala Fatmir 23/05/1992 M

2 Romina Kambo Edison 03/10/1997 F

Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Esmeralda Balaj Serri 15/02/1982 F

2 Dhurata Hodo Qemal 27/08/1966 F

3 Nazmije Onuzi Ismail 12/06/1968 F

4 Laim Tota Sabri 16/06/1972 M

5 Zenel Zhllima Ali 05/07/1947 M

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista me renditje të fiksuar
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LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Dibër

Kjo listë mbyllet me nr rendor 2

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes
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Lidhja 

Miratuar me Vendimin nr. 276, datë 17.3.2025 të KSHZ



Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Matilda Bejko Kostandin 14/11/1974 F

2 Anxhela Buzo Albert 05/05/1995 F

3 Haredin Beqa Jetnor 23/11/2004 M

4 Mimoza Elezi Ali 08/06/1973 F

5 Xhesilda Duka Haxhi 26/01/2001 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Viktor Bezhani Vasil 29/03/1973 M

2 Jetnor Haruni Sali 07/05/1975 M

3 Bujar Hodo Siri 16/03/1958 M

4 Albi Hoxha Ryzhdi 31/01/2006 M

5 Jonis Hoxha Syrjat 20/12/2000 M

6 Ardi Kocaqi Ferit 08/01/1977 M

7 Brunilda Kola Isa 20/08/1977 F

8 Kaltrina Kola Artur 22/11/2005 F

9 Elton Kullolli Osman 29/05/1985 M

10 Merita Sako Hiqmet 25/06/1961 F

11 Antonela Sakurti Qemal 16/06/2000 F

12 Lindita Toromani Arif 13/10/1980 F

13 Riges Xhepa Lutfi 11/07/2006 M

14 Adem Zaçe Bajram 10/01/1953 M

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

LISTA SHUMEMËRORE

e

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Durres

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Lidhja 
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Andri Dedja Jorgji 02/04/1992 M

2 Majlinda Çami Rustem 21/08/1965 F

3 Klejsi Ismali Gëzim 04/03/1999 M

4 Krenar Qosja Shpetim 13/04/1987 M

5 Orkida Demaj Kastriot 14/09/2006 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Lindita Bezhani Naun 12/09/1971 F

2 Endrit Bregu Bashkim 13/05/1998 M

3 Marije Çipi Kostandin 30/12/1965 F

4 Manjola Gjuzi Zenel 23/07/1975 F

5 Vasilika Janku Thanas 14/02/1966 F

6 Ferit Koçi Xhezar 11/02/1954 M

7 Ariela Kola Artur 03/10/2006 F

8 Shkëlzen Kreci Haxhi 06/06/1973 M

9 Xhoana Lleshi Alket 20/06/2003 F

10 Feriz Onuzi Izet 31/10/1997 M

11 Pandeli Plaku Shkëlqim 12/04/2003 M

12 Robert Skëndaj Balil 23/01/1967 M

13 Florenca Xhani Hamza 27/04/1981 F

14 Samanta Xhepa Kujtim 01/01/2005 F

Kjo listë mbyllet me nr rendor 14

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Elbasan

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5
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Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Ervin Mile Perikli 19/05/1982 M

2 Saidjon Kodhelaj Pëllumb 19/10/1986 M

3 Xhensika Ismailaj Petrit 10/05/1999 F

4 Fatmir Gjata Rrapi 03/03/1966 M

5 Besnik Sulejmani Sulejman 01/06/1963 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Dritan Agaj Adem 13/05/1970 M

2 Hristo Beqiraj Filip 25/05/1949 M

3 Heldi Boçova Agron 24/04/2004 M

4 Lavdie Boriçi Qemal 19/03/1964 F

5 Edmond Çuko Thoma 23/03/1969 M

6 Florena Dërka Flamur 08/06/2004 F

7 Anila Durmishaj Mina 09/06/1971 F

8 Erigerta Hoxhaj Ramadan 04/05/2001 F

9 Metullae Kocaqi Arben 17/06/2003 F

10 Nadire Ramadanaj Teki 17/11/1966 F

11 Agim Skëndaj Balil 23/04/1958 M

12 Geraldo Sollaku Bashkim 17/07/1994 M

13 Enver Shehaj Isa 19/03/1962 M

14 Dhurata Tashi Islam 04/02/1976 F

15 Ermir Troka Ismet 30/04/1986 M

16 Resmie Vidhishta Dragot 05/01/2003 F

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes
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Qarku Fier

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

e
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Diella Zmalaj Ndue 21/07/1991 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Katerina Andoni Kiço 07/07/2003 F
2 Juljan Kocaqi Arben 28/12/2004 M
3 Arjan Moçi Andrea 16/12/1968 M
4 Rustem Skëndaj Balil 29/12/1953 M

Kjo listë mbyllet me nr rendor 4
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e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Gjirokastër

Lista me renditje të fiksuar
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Rigers Petritaj Resmi 21/08/1993 M
2 Ilir Zmalaj Lush 10/05/1981 M
3 Nertila Kocaqi Idajet 21/02/1985 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Izadora Çekiçi Shkelzen 12/12/2005 F
2 Nilson Çela Artan 19/02/2003 M
3 Daniel Duro Xhelo 21/04/1988 M
4 Arqile Janku Stavri 25/09/1963 M
5 Andreas Metushi Myftar 06/04/1975 M
6 Xhensila Mici Guri 06/10/1979 F
7 Qazim Ramadanaj Haxhi 16/06/1962 M
8 Adrian Sakaj Sadik 28/04/1979 M
9 Avdyl Salla Myslim 07/08/1978 M
10 Marsela Sulaj Enver 11/07/1981 F

Kjo listë mbyllet me nr rendor 10
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LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Korçë

Lista me renditje të fiksuar
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Elvis Rexhmati Ali 13/06/1984 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Agim Lila Jakup 05/03/1972 M

2 Latif Ngjeçi Miftar 14/01/1968 M

3 Fatma Noka Sulejman 26/06/1991 F

Kjo listë mbyllet me nr rendor 3

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

PARTIA ALEANCA KOMBËTARE SHQIPTARE

Qarku Kukës

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 1

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Lidhja 

Miratuar me Vendimin nr. 276, datë 17.3.2025 të KSHZ



Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Fatmira Nikolla Luigj 06/01/1971 F

2 Eraldo Duro Nazif 27/09/1990 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Kapo Allushaj Amet 13/08/1942 M

2 Altin Gjuzi Agim 03/10/1970 M

3 Elida Mersinllari Zydi 05/03/1992 F

4 Gëzim Rexho Taro 30/11/1959 M

5 Bardhyl Seitaj Dervish 10/04/1970 M

6 Manushaqe Skëndaj Hysen 15/01/1966 F

7 Besim Xhepa Lutfi 20/05/1995 M
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Roberta Prenda Preng 01/09/1957 F

2 Elda Mineu Leonidha 28/04/1964 F

3 Betim Zhejani Indrit 25/02/2004 M

4 Irsa Vila Astrit 01/09/1992 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Kejsi Çepa Besim 04/02/1995 F

2 Dashuri Çereni Idajet 11/05/1973 F

3 Armando Duka Haxhi 10/10/1992 M

4 Fabjon Hametaj Albert 21/07/1995 M

5 Albert Hibroj Qazim 31/08/1971 M

6 Kasiani Kazheli Jorgo 24/04/1977 F

7 Denisa Memaj Fuat 17/11/1994 F

8 Kanita Mici Altin 22/04/2006 F

9 Armandi Narta Anastas 03/05/1987 M

10 Ermal Noka Sulejman 18/10/2000 M

11 Ines Skëndaj Agim 17/08/1993 M
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Elena Kocaqi Ferit 20/02/1975 F

2 Aleksander Kodheli Ejelush 11/07/1986 M

3 Artan Përmeti Ermal 27/04/1982 M

4 Edra Vila Astrit 23/04/1988 F

5 Amela Muça Astrit 29/06/1985 F

6 Altin Noka Esat 05/05/1993 M

7 Rovina Onuzi Kapllan 08/12/1997 F

8 Silvana Lepuri Agim 22/10/2003 F

9 Aurel Sokoli Jeton 25/03/2002 M

10 Aulona Dusha Mitat 22/07/2000 F

11 Brisilda Dërka Artur 04/01/2006 F

12 Enea Duro Edmond 21/03/1996 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Klajdi Alla Halit 22/11/1996 M

2 Flavio Bega Qazim 03/04/1986 M

3 Henri Buzo Albert 26/06/1999 M

4 Dritan Cenaj Dulejman 22/03/1975 M

5 Shkelzen Çekiçi Qazim 21/01/1976 M

6 Darisli Çereni Islam 23/10/1994 M

7 Irdi Çollaku Sami 03/08/2004 M

8 Lindita Dibra Sefulla 09/11/1968 F

9 Brunilda Duka Haxhi 10/05/1995 F

10 Dejvi Duka Alfred 17/10/1994 M

11 Xhoi Gjini Sokol 04/09/2001 M
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12 Paolo Gjuzi Altin 27/08/1993 M

13 Shemshi Jakupi Ramadan 25/07/1986 M

14 Ervina Jonusllari Zaim 31/08/1986 F

15 Albana Koçi Idajet 29/08/1980 F

16 Ambra Koka Adrian 01/06/1999 F

17 Insida Kullolli Kujtim 03/11/1989 F

18 Violeta Manuka Kalosh 04/04/1969 F

19 Xhuljana Muça Arben 11/12/2002 F

20 Eliona Muhameti Mustafa 31/03/1982 F

21 Izet Onuzi Bajram 15/10/1969 M

22 Arjesa Petritaj Diator 21/11/1999 F

23 Resmi Petritaj Mersin 10/12/1963 M

24 Alfred Qosja Ferit 31/03/2000 M

25 Sara Selimi Dolor 11/04/2002 F

26 Ensi Skëndaj Robert 11/08/1998 M

27 Viola Spahiu Rexhep 01/06/1992 F

28 Orgit Shehaj Dilaver 31/12/2003 M

29 Romeo Shehu Faredin 05/01/1969 M

30 Xhejsi Taka Vait 27/03/2002 F

31 Eneda Tollja Femi 26/04/2001 F

32 Emiljan Toska Ferdinand 29/08/2004 M

33 Enxhi Tuzi Shkëlqim 02/05/2002 F

34 Ardi Thomaj Agim 23/02/2002 M

35 Joana Xhafa Edmond 02/05/1999 F

36 Marinela Xhani Bujar 18/07/1999 F

37 Vitore Zhllima Shaban 20/01/1954 F
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Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Gjergji Nezha Kastriot 20/06/1973 M

2 Shaban Karafili Sulejmën 02/02/1960 M

3 Elisa Kocaqi Arben 02/11/1995 F

4 Bledar Shele Qani 10/12/1978 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Monika Abazaj Pellat 17/05/1989 F

2 Razie Allushaj Dervish 03/01/1950 F

3 Eva Bregaj Banush 11/05/1991 F

4 Fabio Bregaj Luan 24/07/1989 M

5 Agim Goxhoj Shyqyri 04/05/1955 M

6 Lindita Hibroj Qani 15/12/1973 F

7 Arben Jazo Xhuvel 14/04/1974 M

8 Besmir Kajaj Ismail 24/04/1990 M

9 Ndriçim Kamberaj Asqeri 12/02/1969 M

10 Ina Pllumbi Kristaq 15/04/2001 F

11 Fatos Rudha Llambi 17/10/1953 M

12 Altin Suloj Selim 21/12/1972 M
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